CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO Nº     , de 2015
(Do Sr. Paulo Foletto)

Requer o desarquivamento
das proposições que
menciona.

  Senhor Presidente,

  Nos termos do art. 105, parágrafo único, do Regimento
Interno da Câmara dos Deputados, requeiro a Vossa Excelência o
desarquivamento das seguintes proposições de minha autoria:

 PL 8271/2014

 PEC 362/2013

Sala de Sessões, em ____/___/____

Deputado PAULO FOLETTO

PSB - ES